

VÝKAZ VÝMĚR				doprovodné práce vně komunikace, opěrná zeď	
OBEC Libá	Místní Komunikace od č.p 285 , kolem č.p. 317 až k č.p. 174			GABION	

1	vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
2	vytýčení stavby geodetem, hranice pozemků pro opěrnou zeď atd...	kpl	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
3	ochrana stávajících podzemních vedení - kabely, ztížené vykopávky	kpl	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
4	bourání betonové nadzemní konstrukce - betonová zeď (zbytek) vč.naložení na dopravní prostředky	m3	3,36	2 750,00 Kč	9 240,00 Kč
5	odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti do 15km	t	8,06	206,50 Kč	1 665,22 Kč
6	poplatek za uložení - betonová sut/bet.kry	t	8,06	165,00 Kč	1 330,56 Kč
7	vykácení a následná likvidace křoví v trase opěrné zdi - odvoz na deponii obce pod lomem ke spálení nebo seštěpkování	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
8	výkop základu pro opěrnou zeď (1,2 x 0,6)	m3	87,12	325,00 Kč	28 314,00 Kč
9	odkopávky za opěrnou zdí do svahu, manipulační prostor (prům: 121,0x1,7x0,6)	m3	123,42	145,00 Kč	17 895,90 Kč
10	příplatek za lepivost hor.IV.tř.	m3	210,54	35,00 Kč	7 368,90 Kč
11	odvoz výkopku na deponii nebo skládku do 3km, uložení, rozhrnutí, nebo poplatek za uložení	m3	210,54	205,00 Kč	43 160,70 Kč
12	základová spára pro opěrnou zeď ze štěrku drti fr.0/32mm, tl.100mm (121,0 x 1,2)	m2	145,20	115,00 Kč	16 698,00 Kč
13	dobytí + montáž gabionového systému ALGON, vč.úskoku s rozšířením u Popovičů - l=121,0m	m3	213,25	3 068,00 Kč	654 251,00 Kč
14	výplň gabionu - sypaný, štěrk 32/63mm, strojně	m3	213,25	1 495,00 Kč	318 808,75 Kč
15	zásyp hlavy gabionu (uzavření) štěrku drti 0/32mm	m2	73,50	69,50 Kč	5 108,25 Kč
16	zásyp za opěrnou zdí - naložení, dovoz vhodného materiálu, strojně , ručně	m3	104,50	135,00 Kč	14 107,50 Kč
17	terénní úprava nad dosypanou opěrnou zdí - ornice, uhrabání	m2	96,80	35,00 Kč	3 388,00 Kč
18	výkop rýhy š=0,4m a hl=0,5m v hor.IV.tř. pro drenáž, naložení na dopravní prostředky	m3	39,60	405,00 Kč	16 038,00 Kč
19	příplatek za lepivost hor.IV.tř.	m3	39,60	89,00 Kč	3 524,40 Kč
20	odvoz výkopku na deponii nebo skládku do 3km, uložení, rozhrnutí, nebo poplatek za uložení	m3	39,60	205,00 Kč	8 118,00 Kč
21	montáž drenážního potrubí pr.100 - 150mm	m	198,00	69,00 Kč	13 662,00 Kč
22	dobytí drenážního potrubí STORMPIPE pr.150mm SN 8 - tyče á 6m vč.spojky	m	198,00	115,00 Kč	22 770,00 Kč
23	montáž odbočných tvarovek 150/150 - drenáž	ks	2,00	135,00 Kč	270,00 Kč
24	dobytí odbočných tvarovek 150/150mm k potrubí Stormpipe	ks	2,00	201,00 Kč	402,00 Kč
25	montáž a dodání žabí klapky na PVC troubu pr.150mm	ks	2,00	2 545,00 Kč	5 090,00 Kč
26	výkop šachet v hor.IV.tř. pro drenážovou šachtičku a uliční vpust, naložení na dopravní prostředky	m3	11,50	405,00 Kč	4 657,50 Kč
27	příplatek za lepivost hor.IV.tř.	m3	11,50	105,00 Kč	1 207,50 Kč
28	odvoz výkopku na deponii nebo skládku do 3km, uložení, rozhrnutí, nebo poplatek za uložení	m3	11,50	205,00 Kč	2 357,50 Kč
29	montáž šachtičky pr.315 - 425mm komplet, vč.základové spáry a hutněného obsypu	ks	5,00	725,00 Kč	3 625,00 Kč
30	dobytí šachtového dna 315 - 425mm průběžného pro potrubí pr.150mm	ks	5,00	1 632,00 Kč	8 160,00 Kč
31	trouba 425mm SN 8 - 1,0m - tělo šachty	ks	5,00	603,50 Kč	3 017,50 Kč
32	osazení a dodání přechodového prstence - beton pr.425	ks	5,00	650,00 Kč	3 250,00 Kč
33	osazení a dodání poklopu C 250 pojízdného pr.425mm	ks	5,00	1 950,00 Kč	9 750,00 Kč
34	obsyp a zásyp drenáže do úrovně pláně čistou kamennou drtí 16/22mm	m3	38,50	825,00 Kč	31 762,50 Kč
35	zřízení uliční vpusti s kalištěm, betonové, s obetobnováním, navrtáním průtoku pr.160mm, vsazením vložky a zapěnováním	ks	5,00	1 195,00 Kč	5 975,00 Kč
36	dobytí kompletní ul.vpusti : dno, prstec s výtokem, přechod. 10a	sada	5,00	3 055,00 Kč	15 275,00 Kč
37	dobytí + osazení mříže uliční vpusti lit.500/300 D=400mm	ks	5,00	2 450,00 Kč	12 250,00 Kč

38		dodání a vsazení košů do mříže UV 500/300, nízký	ks	5,00	495,00 Kč	2 475,00 Kč
39		přídlažba (vodící linka) u gabionové zdi z betonového krajníku nebo žulové kostky š=200mm do betonu, vč.dodání materiálu	m	121,00	250,00 Kč	30 250,00 Kč
40		přesun hmot - opěrné zdi	t	626,82	85,00 Kč	53 279,70 Kč
41		zaměření skutečného provedení geodetem bez geometrického plánu	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
cena celkem bez daně:						1 433 003,38 Kč
DPH 21%						300 930,71 Kč
cena celkem bez daně:						1 733 934,09 Kč